
          CHRONIQUES                                                                            
 

     
 COMPTE de RESULTAT au 31/12/2014 

 

Charges  Dépenses 
 60 Achats 
     Matériel Informatique  
     Petit matériel 
     Fournitures  
     Total Achats 
 

 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

61 Services extérieurs 
    Informatique  
     Total services extérieurs 
 

 
0.00 
0.00 

 

62 Autres services 
    Prestations/honoraires 
     Voyages et déplacements 
     Assurances 
     Frais port Tohunga 
     Documentation - Publicité  
     Frais de téléphone  
     Frais postaux 
     Frais bancaires  
     Frais divers 
     Total autres services 
 

 
0.00 
0.00 

684.90 
5823.90 
102.20 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

6 611.00 
 

63 Impôts et taxes 
        Formation continue 
 

 
0.00 

64 Charges de personnel 
     Salaires et charges  
       Charges à payer  

 
0.00 
0.00 
0.00 

65-68 Charges de gestion courantes 
     Dotation amortissements 

 
0.00 
0.00 

 
 
 

 

 

 

6   Comptes de charges 
 

 

6 611.00 

   Résultat de l’exercice (+)   3709.00 

Total Exploitation débit 10320.00 

86 Contributions volontaires 
    Bénévolat (250 heures * 9.43 €) 
     Total Contributions  

 
2382.50 
2382.50 

 
Total exploitation débit 
 

 
12702.50 

 

Produits  Recettes 
70 Ventes 

      Prestations  
 

0.00 
 

74   Subventions d’exploitation  
             Subventions 
             Total subventions 
 

 
0.00  
0.00 

75 Autres produits  
          Cotisations  
            Dons 
            Avances remboursables dirigeant 
            Total autres produits  
 

 
0.00 

4320.00 
6000.00 

10320.00 
 

76 Produits financiers  
      Produits bancaires 

          Total produits financiers 
 

 
0.00 
0.00 

 
 77 Produits exceptionnels 

              Produits exceptionnels 
              Total produits exceptionnels  

 
0.00 
0.00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
7   Comptes de produits  

 

 
10320.00 

     Résultat de l’exercice (-)  

Total exploitation crédit 10320.00 

87 Contributions volontaires 
           Bénévolat (250 heures * 9.43 €) 
             Total Contributions 

 
2382.50 
2382.50 

 

 
Total exploitation crédit 

 

 
12702.50 
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